
SKI ALPINE
10 KATEŘINA PAULÁTHOVÁ
Když vloni při Světovém poháru ve Špindlu dokon

čila obřák na 28. místě, vzbudila okolo sebe pořád

ný rozruch. Letos ale sezóna Kateřině Pauláthové 

zatím nevychází podle představ.

14 LUC ALPHAND
Legenda francouzského lyžování je mužem mnoha 

talentů. A pokud si tento šestačtyřicetiletý Francouz 

něco umane, nic ho nezastaví.

18 ZÁHŘEB, HLAVNÍ MĚSTO SLALOMU
Jen málo závodů Světového poháru sjezdařů se 

může pochlubit takovým renomé, jaké si dokázal 

vydobýt slalom v chorvatském Záhřebu.

28 RACE MASTERS
Také patříte mezi hobby závodníky? Pak jste našimi 

lidmi! Novým projektem Race Masters podporuje

me všechny, kdo rádi soutěží a chtějí své lyžařské 

schopnosti poměřovat s ostatními.

SKI FREERIDE
32 HELISKI V  UZBEKISTÁNU
Nalaďte se na vlnu freeski! Něco freeridingu v ze

mi, kde se peníze nosí v batohu.

36 FREERIDETEST
28 párů freeridových lyží ve srovnávacím testu
Atraktivní fotky, dech beroucí videa a sympatičtí ri- 

deři se celkem intenzivně starají o to, aby lyžování 

ve volném terénu oslovovalo co nejširší publikum. 

Daří se jim  to, ale má to taky svá úskalí.

48 ROZHOVOR S ROBINEM KALETOU
Na Aljašce je nejlepší prašanové ježdění na světě. 

Peklo,ale je, že kvůli počasí se tam třeba několik 

týdnů vůbec nesvezete.

SKI MÓDA
54 BUĎTE TROCHU CRAZY!
62 ALPINE PRO
Český výrobce oblečení, které navrhují sportovci. 

Rozhovor s marketingovým ředitelem Alpine Pro 

Milanem Gábou.

SKI MAGAZIN
66 KRTEČEK NA LYŽÍCH?
S vadami vidění se dříve či později naučíme vychá

zet po dobrém, ale pokud se chystáme sportovat, 

musíme kvůli nim v létě i v zimě řešit spoustu 

problémů.

70 JAK UČIT DĚTI
V pravidelném seriálu se dozvíte hodně o tom, jak 

své děti přivést к lyžování. Tento k rát už budeme 

odstraňovat pluh a učit se jízdě v paralelním posta

vení lyží.

76 W INTER OUTDOOR
Nová rubrika pro všechny, kdo žijí outdoor.

Únik za hranice všednosti má mnoho podob. 

Neomezujte se na jednu disciplínu, příroda si to 

nezaslouží!

83 SPECIÁL SKI CLASSIC !!!

SKI NA CESTÁCH
74 Dachstein West 

110 Val di Fiemme 

114 Ski areál Ještěd 

116 Pec pod Sněžkou


